
Одделенски наставник  Наташа Тодоровска      ООУ „ Ѓорѓи Сугарев“ - Битола 
 

       име на ученик__________________ 
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1. _____________________________________________________________________ 

2. _____________________________________________________________________ 

3. _____________________________________________________________________ 

Ги кажува буквите според редоследот во азбуката.                да               делумно       не 

Пишува зборови и куси реченици со ракописно писмо            да               делумно       не 

Мислење на наставникот 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
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